© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Flanschventile VPMA
druckunabhängig, PN16, DN 65...250
Die druckunabhängigen Flanschventile VPMA sind eine Kombination aus
Differenzdruckregler und Regelventil. Auch bei einer Teillast kann der Durchfluss genau

© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Druckunabhängige Flanschventile VPMA, PN16, DN 65...250
DN Zoll kg
Durch-
fluss
m3/h
Bestellzeichen
Ventilkörper
€
o. MwSt.
Schließdruck (kPa, 100 kPa = 1 bar)
65 2½“ 24 21 VPMA6065P-C 2.220,- 500 -- --
80 3“ 34 28 VPMA6080P-C 2.803,- -- 500 --
100 4“ 49 50 VPMA6100P-C 3.159,- -- 500 --
125 5“ 63 90 VPMA6125P-C 4.253,- -- 500 --
150 6“ 82 145 VPMA6150P-C 4.428,- -- 500
200 8“ 129 208 VPMA6200P-C 17.632,- -- -- 500
250 10“ 195 240 VPMA6250P-C 25.167,- -- -- 500
Beschreibung der Antriebe (inkl. Preise)
Antriebsart
Stetig, 3-Punkt
Spannungslos auf (NO)